PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Álvaro de Barros, nº 401 – Centro – CEP: 36 550-000
CNPJ: 18.132.464/0001-17
Telefone: (32)3555-1214

EDITAL Nº 021/2023 PROCESSO Licitatório Nº 028/2023
Pregão Eletrônico nº 017/2023

Data de Julgamento: 29/03/2023 Horário: 09:00 horas

Local: Rua Álvaro de Barros, nº 401,

centro, Coimbra/MG.

[     ] EXCLUSIVO PARA: MEI, ME ou EPP
[     ] ITENS EXCLUSIVOS PARA:

MEI, ME ou EPP
[   X  ] AMPLA PARTICIPAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA - RERRATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coimbra, Estado de Minas Gerais, torna público a
RERRATIFICAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 017/2023, cujo objetivo e: Seleção de
empresas especializadas para aquisição de 3 (três) veículos, sendo 1 (um) ônibus
urbano, 1 (um) ônibus rural e 1 (uma) van, novos de fábrica, fabricada no ano
vigente, para o transporte de alunos do município, conforme recurso estadual
recebido pelo convênio nº 126003112/2022/SEE, atendendo as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação, de acordo com as especificações constantes no
termo de referência – Anexo I deste Edital de licitação.

Onde se lê:

TERMO DE REFERÊNCIA

Processo Licitatório nº 028/2023

Pregão Presencial nº 017/2023

Leiam-se:

TERMO DE REFERÊNCIA

Processo Licitatório nº 028/2023

Pregão Eletrônico nº 017/2023

OBS: O referido Pregão Eletrônico encontra-se publicado no D.O.U.
– Seção 3 – ISSN 1677-7069 - nº 49, segunda-feira, 13 de março de
2023.

Ficam ratificadas as demais condições constantes no Edital referente ao Pregão
Eletrônico nº 017/2023. Coimbra/MG, 13 de março de 2023- Maria do Carmo
Massensini Santos – Secretária Municipal de Educação.